9E QPrograd \\,gJ Pró-reitona de Graduação

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRO-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 20/2021 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA

Aos 30 dias do mês de junho de 2021 , reuniram-se virtualmente, através do

aplicativo Google Meets, no WorkSpace Universidade Federal do Acre - UFAC,

os(as) professores(as) Angala Cláudia Paixão Soares, Nilton Ghiotti de
Siqueira e Hercules Olivense Magalhães do Carmo, membros da Banca
Examinadora da área de Cirurgia, constante no Edital nº 20/2021 - Prograd -
Processo Seletivo Simplificado, destinado a formação de cadastro de reserva
de professor substituto para a área Cirurgia, do Centro de Ciências da Saúde
e do Desporto da Ufac, para sistematizar o resultado preliminar das
entrevistas realizadas na seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota
atribulda por cada avaliador a cada candidato (a), e, da mesma forma, sua nota

final .

Nome do candidato
Avaliador I Avaliador I Avaliador

01 02 03
Nota Final

lgor Fecury Lima 10 10 10 10

&~ ((~lf ~l,!•t-· - -, / 77 7 ·
Mif Prof.(a) Dr.(a) Nffton.Ghiotti de Siquelra
Presidente - Avaliador 01

Prof.(a)
Secretirio - Avaliador 02

- 17~
Prof.(a) Dr.(a) Angela Cl6udia Palxlo Soares

Membro - Avaliador 03

d
f,[,~.i~~raduação

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRô-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 20/2021 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DO SEMINÁRIO

Aos 30 dias do mês de junho de 2021, reuniram-se virtualmente, através do

aplicativo Google Meets, no WorkSpace Universidade Federal do Acre - UFAC,

os(as) professores(as) Ângela Cláudia Paixão Soares, Nllton Ghiotti de

Siqueira e Hércules Olivense Magalhães do Canno, membros da Banca

Examinadora da área de Cirurgia, constante no Edital nº 20/2021 - Prograd -

Processo Seletivo Simplificado, destinado a formação de cadastro de reserva

de professor substituto para a área 02-Clrurgla do Centro de Ciências da

Saúde e do Desporto da Ufac, para sistematizar o resultado preliminar do

seminário realizado pelos candidatos que participaram da seleção. Na tabela,

abaixo. apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada candidato (a),

e, da mesma forma. sua nota final.

Nome do candidato
Avaliador I Avaliador I Avaliador

01 02 03
Nota Final

lgor Fecury Lima 9,0 10,0 10,0 9,67

_ 1/ 1'- (l-, tt. 1--;,1--· -
Prof.(a) Dr.(a) fliÍto'n Ghlotti de Slquelra

Prof.(a) Dr.(a)
Secretário - Avaliador 02

(À,

Prof.(a) Dr.(a) Angela Cliudla Paixão Soares

Membro - Avaliador 03

~ Prograd
;~ Pró-reitona de Graduação

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 20/2021 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

Aos 30 dias do mês de junho de 2021, reuniram-se se virtualmente, através

do aplicativo Google Meets, no WorkSpace da Universidade Federal do Acre -

UFAC, os(as) professores(as) Angela Clâudia Paixão Soares, Nilton Ghiotti

de Slquelra e Hercules Olivense Magalhães do Carmo., membros da Banca

Examinadora da área 02- Cirurgia, constante no Edital nº 15/2021 - Prograd -

Processo Seletivo Simplificado, destinado a formação de cadastro de reserva

de professor substituto para a área Cirurgia, do Colégio de Aplicação da Ufac,

para sistematizar os resultados das avaliações da prova de titulos realizadas

pelos candidatos que participaram da seleção. Na tabela, abaixo,

apresentamos a nota atribuida por cada avaliador a cada candidato (a), e, da

mesma forma. sua nota final.

Nome do candidato Nota Final

lgor Fecury Lima 1,986

Rio Branco, AC, 30 de junho de 2021.

/4 fi· . Ít _- ,4'{2- . -
I f / I

Prof.(a)

Prof.(a) Dr.(a) NM'on Ghlottl de Slquelra

Presidente - Avaliador 01

Ollvense do Carmo

Secretário -Avaliador 02

r~ ?cwÁ <l()(WA ,.,~
Prof.(a) Dr.(a) Angela Cliudla Paixlo Soares

Membro - Avaliador 03

i~ P_rc;,grad _
Pro-reitona de Graduaçao

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ•REITORIA OE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 20/2021 -PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO PRELIMINAR

ÃREA:_ÁREAm-Ctntrp _________ _

Ca11cliclate Nota do Nota d1 Nota d1 Provi de Nota Final** Claulflcaçlo Entreviltl Tltulos*
lgor Fccury Lima 9,67 10,0 1,986 16,656 1º - r (plmillla c1e t11u1os>, 10

Observaçlles

•• A no1a final do cadidalo ~obtidasa partir da das OOIIS do Seminário (SE) ~ Entrevista (EN) adicionada à nota da prova de titulos {NT). confonne a fónnula seguin~: NF • (SE+EN)/2+NT.

//- f L-. 1,. i. ,'e· - --r 01
Presidente

Prof.(a} Dr.(a) Nilton Ghiotti de Siqueira

·1 ,1
1 I I '
:/., / i !
• • I

/ i , ' !1 '.
, ! V

/ 1· / U

Rio Branco - Acre, 30 de junho de 2021 .

-----
, \ j Secretário

Prof.(a) .. Dr;(a) Hercules Magalhães Olivense do Canno

PQ,{,xJ:o~ d1._
Membro / u

Prof.(a) Dr.(a) Angela Cláudia Paixão Soares

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}